

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava kotelny a rozvodů ÚTv ZŠ Kukleny	JKSO	
Název objektu	Stavební úpravy v kotelně - Etapa. 1	EČO	
Název části		Místo	ZŠ Kukleny
Objednatel	Technické služby Hradec Králové	IČ	DIČ
Projektant	Pavel Jakoubek		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		18.07.2016	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	4 770,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		1 916,00
2		Montáž	66 725,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	17 882,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	6 399,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		4 789,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		95 776,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		6 705,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	102 481,00
<b>Objednatel</b>		24	15 %      6 705,00 DPH	1 006,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 %      95 776,00 DPH	20 113,00
<b>Zhotovitel</b>		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>123 600,00</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00



## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava kotelny a rozvodů ÚTv ZŠ Kukleny

**Objekt:** Stavební úpravy v kotelně - Etapa. 1

**Část:**

JKSO:

Objednatel: Technické služby Hradec Králové

Zhotovitel:

Datum: 18.07.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>71 495,00</b>
2	Zakládání	14 952,30
31	Zdi podpěrné a volné	2 976,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 940,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	37 810,60
997	Přesun sutě	9 049,00
998	Přesun hmot	767,10
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>24 280,50</b>
767	Konstrukce zámečnické	17 679,00
771	Podlahy z dlaždic	4 110,10
783	Dokončovací práce - nátěry	2 491,40
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>95 775,50</u></b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava kotelny a rozvodů ÚT v ZŠ Kukleny  
**Objekt:** Stavební úpravy v kotelně - Etapa. 1  
**Část:**  
**JKSO:**  
**Objednatel:** Technické služby Hradec Králové  
**Zhotovitel:**  
**Datum:** 18.07.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8 Kč	9 Kč
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>71 495 Kč</b>
	<b>D</b>		<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>14 952 Kč</b>
1	K	011	278381120	Základy pod technologická zařízení z betonu prostého tř. C 20/25 vč. bednění a povrchové úpravy "pro PKK" 2,8*1,4*0,15 "pro TEN " 1,1*1,6*0,15 *0 "pro NB" 0,75*1,0*0,15	m3	0,701	21 330 Kč	14 952 Kč
						0,588		
				<b>Součet</b>		<b>0,701</b>		
	<b>D</b>		<b>31</b>	<b>Zdi podpěrné a volné</b>				<b>2 976 Kč</b>
2	K	014	310235241	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm "po různých konzolách a držácích = ODHAD pro et. 1" 10	kus	10,000	56 Kč	563 Kč
						10,000		
3	K	014	310236251	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm " = ODHAD pro et. 1" 5	kus	5,000	167 Kč	833 Kč
						5,000		
4	K	014	310237251	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm "z kotelny do rozvodny pro výtlač z čerpací jímky" 1 "pro napojení kotlů na komín" 2 "pro napojení odvětrání kotelny" 1	kus	4,000	395 Kč	1 581 Kč
						1,000		
						2,000		
						1,000		
				<b>Součet</b>		<b>4,000</b>		
	<b>D</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>5 940 Kč</b>
5	K	011	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	2 070 Kč	4 140 Kč
6	M	MAT	55331158p	<b>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P - pro protipožární dveře</b>	kus	2,000	900 Kč	1 800 Kč
	<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>37 811 Kč</b>
7	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 14,0*7,5	m2	105,000	59 Kč	6 143 Kč
						105,000		
8	K	014	952905212	Mechanické očištění podlah od nánosů bahna "kotelna" 9,94*6,57	m2	65,306	61 Kč	3 967 Kč
						65,306		
9	K	014	95290522m	Očištění stěn a podlah od nánosů bahna tlakovou vodou	m2	65,306	66 Kč	4 286 Kč
10	K	011	95394211a	Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání -- dodá topenář "odhad , Fakturovat skutečnost !! " 10	kus	10,000	48 Kč	484 Kč
						10,000		
11	K	011	9539424a	Osazování ocelových rámu do 1000x1000 mm bez jejich dodání -- na čerpací jímku	kus	1,000	225 Kč	225 Kč
12	M	MAT	553400s01	<b>Zákryt na čerpací jímku z podlahového pozink.roštu vč. rámu</b>	kus	1,000	2 970 Kč	2 970 Kč
13	K	011	9539424c	D+M Nerez krycí stříška na komín (Napoleon) na vyústění odvětrání kotelny vč. potřebné úpravy hlavy komína	ks	1,000	6 300 Kč	6 300 Kč
14	K	011	953942dv	D+M Dvířka na revizní otvory do komína 600*600 mm	ks	2,000	2 070 Kč	4 140 Kč
15	K	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého 1,0*1,0*1,0	m3	1,000	2 025 Kč	2 025 Kč
						1,000		
16	K	013	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm "z kotelny do rozvodny pro výtlač z čerpací jímky" 1 "pro napojení NB do kanalizace" 1	kus	2,000	158 Kč	317 Kč
						1,000		
						1,000		
				<b>Součet</b>		<b>2,000</b>		
17	K	013	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm "z kotelny do rozvodny pro výtlač z čerpací jímky" 1 "odhad dalších otvorů" 5	kus	6,000	287 Kč	1 724 Kč
						1,000		
						5,000		
				<b>Součet</b>		<b>6,000</b>		
18	K	013	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm "pro napojení kotlů na komín" 2 "pro napojení odvětrání kotelny" 1 "pro kontrolní otvory do komína v 1. NP" 2	m3	5,000	938 Kč	4 688 Kč
						2,000		
						1,000		
						2,000		
				<b>Součet</b>		<b>5,000</b>		
19	K	013	976085311	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 "na stávající jímce v kotelně" 1	kus	1,000	49 Kč	49 Kč
						1,000		
20	K	013	97608531m	Vybourání rámu včetně poklopů v rozvodně	kus	1,000	495 Kč	495 Kč
	<b>D</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>9 049 Kč</b>
21	K	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	12,735	304 Kč	3 868 Kč
22	K	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	25,470	33 Kč	831 Kč

23	K	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,735	170 Kč	2 159 Kč
24	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,205	7 Kč	281 Kč
25	K	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,735	150 Kč	1 910 Kč
	<b>D</b>		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>767 Kč</b>
26	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,607	167 Kč	767 Kč
	<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>24 281 Kč</b>
	<b>D</b>		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>17 679 Kč</b>
27	K	PK	76700001	montáž protipožárních dveří do ocelové zárubně	ks	2,000	720 Kč	1 440 Kč
28	M	MAT	553EW30DP1x1	Dveře protipožární EW30 DP1 900/1970 mm	ks	2,000	7 800 Kč	15 600 Kč
29	K	PK	998767102	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické v objektech v. do 6 m	%	17 040,000	4 Kč	639 Kč
	<b>D</b>		<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>4 110 Kč</b>
30	K	PK	771x001	Montáž dlažby do tmelu vč. dodání tmelu a spárovky		4,610	360 Kč	1 660 Kč
				"v kotelně jenom základ pod kotle"				
				2,8*1,4*(2,8*1,4)*2*0,15		4,610		
31	M	MAT	7777777	dodání vhodného typu dlažby	m2	5,071	450 Kč	2 282 Kč
32	K	PK	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic keramických v objektech v. do 6 m	%	3 941,600	4 Kč	169 Kč
	<b>D</b>		<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>2 491 Kč</b>
33	K	PK	783001	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobné s 1x emailováním a 1x tmelením		11,073	225 Kč	2 491 Kč
				"zárubně" (0,9+1,97*2)*(0,16+0,05) *2		2,033		
				"dveře " 0,95*2,0*2 *2		7,600		
				"dviřka na kontrolní otvory" 0,6*0,6*2*2		1,440		
				<b>Součet</b>		<b>11,073</b>		
				<b>Celkem</b>				<b>95 776 Kč</b>